
Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Specifikace předmětu plnění - Nákup elektrospotřebičů 1. 

Mora MT 121 S 

 

Trouba v elegantním designu se stříbrnými boky a černými skleněnými dvířky je tím pravým, 

pokud hledáte pomocníka do kuchyně s jednoduchou obsluhou. 

Funkce trouby: 

 Mikrovlnný ohřev – 5 stupňů výkonu 

 Rozmrazování – rozmrazování podle zadaného času nebo váhy 

Důležité informace: 

 Objem: 20 l 

 Průměr talíře: 25,5 cm 

 Počet úrovní výkonu: 5 

 Výkon mikrovln: 700 W 

 Maximální příkon: 1260 W 

 Hlučnost: 58 dB(A) 

 Rozměry: 25,7 × 43,9 × 33,5 cm (VxŠxH) 

Další informace: 

 Mechanické ovládání 

 Časovač – až 35 minut 

 Materiál dveří – sklo 

 Materiál trouby – lakovaný 

 Materiál vnitřního prostoru – lakovaná ocel 

 Barva – stříbrná/černá 

 Délka přívodního kabelu – 80 cm 

 Elektrické napětí – 230 V 

 

1 536,- Kč bez DPH x 3 ks = 4 608,- 

https://www.mall.cz/slovnik-pojmu/detail?term=Hlu%C4%8Dnost


Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

TEFAL KI150D30 VARNÁ KONVICE 

  

Tefal KI 150 D30 

 objem 1,7 l, příkon 2400 W, 360° středový kontakt, vyjímatelný filtr proti vápenným 

usazeninám, zakrytá spirála, sklápěcí vyjímatelné uzamykatelné víko, ochrana proti 

chodu bez vody, automatické vypnutí, nerez 

VLASTNOSTI 

Rychlovarná konvice Tefal Ki 150 D 30 

 Rychlovarná konvice  TEFAL KI 150 D 30 o dostatečném objemu 1,7 l vody je 

ideální pomocník i do domácnosti, kde žije početnější rodina. Skryté topné těleso 

uvede během chvilky vodu k varu a usnadňuje čištění. 

  

Kruhová základna 

 Pohodlná 360° kruhová základna s protiskluzovými ploškami zajistí, aby konvice 

vždy stála pevně na místě. Dále je díky středovému kontaktu vhodná pro praváky i 

leváky. Dobře čitelný vodoznak přehledně ukazuje míru naplnění konvice. 

  

Ochrana proti zapnutí bez vody 

 Rychlovarná konvice TEFAL KI 150 D 30 o příkonu 2400 W kombinuje užitečné 

funkce a elegantní nerezový vzhled, který oživí každou kuchyňskou linku. Také je 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

tento přístroj vybaven funkcí automatického vypnutí, ochrany proti zapnutí bez vody a 

vypnutí při sejmutí z podstavce. Samozřejmostí je u tohoto modelu možnost ručního 

vypnutí. 

PARAMETRY 

Objem nádoby 1,7 l 

Barva Černá, Nerezová ocel 

Základní materiál Nerezová ocel 

Nastavitelný termostat Ne 

Bezkabelový Ano 

Výklopné víko Ano 

Uzamykatelné víko Ano 

Vyjímatelný filtr Ano 

Filtrace Ano 

Automatické vypnutí Ano 

Kontrolka Ano 

Skrytý výhřevný prvek Ano 

Úložný prostor pro kabel Ano 

Bezpečnostní spínač Ano 

Otočitelnost o 360° Ano 

Ochrana proti zapnutí bez vody Ano 

Provedení Nerezové 

Funkce ochrana proti přehřátí 

Příkon 2400 W 

 

521,- Kč bez DPH x 10 ks = 5 210,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Coffee machine Saeco Aulika Focus | anthracite 

  

Výrobce: SAECO; Třída produktu: Kávovary; Typ kávovaru: Automatický; Objem vodní 

nádržky: 2.2 l; Jmenovitý příkon: 1400 Watt; Další funkce kávovaru: Odnímatelná nádržka na 

vodu, LCD displej; Napájení: 230V; Barva: stříbrná; Výška: 380 mm; Šířka: 334 mm; 

Hloubka: 452 mm; Čistá hmotnost: 15 kg; 

 

17 079,- Kč bez DPH x 4 ks = 68 316,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Samsung RB37J500MWW/EF 

 

 Beznámrazová technologie True No Frost 
 Kompresor s digitálním invertorem 

 Zapuštěná rukojeť na dveřích 

 Výstražný signál dveří 

 Funkce rychlé mrazení 

 Antibakteriální ochrana 
 Funkce ventilátoru 

 LED osvětlení 

 Doba skladování při výpadku – 16 hodin 

Vnitřní výbava 

 3 police v chladničce 

 Přihrádka na mléčné výrobky 

 6 přihrádek ve dveřích 

 Přihrádka na vejce 

 Fresh zóna 

 Zásuvka na zeleninu 

 3 přihrádky mrazáku 

 Miska na led 

Technické parametry 

Energetická třída  A+++ 

Spotřeba energie 0,83 kWh / 24 h 

https://www.mall.cz/slovnik-pojmu/detail?term=Energetick%C3%A1%20t%C5%99%C3%ADda


Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Užitný objem 353 l 

Objem chladničky 255 l 

Objem mrazničky 98 l 

Hlučnost 38 dB 

Rozměry 201 × 59,5 × 67,5 cm (v × š × h) 

 

 

13 627,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Sencor SFE 4037WH 

 

 Ochrana proti přehřátí 

 3 rychlosti 
 Oscilace 90° s možností vypnutí 

 Nastavitelný úhel sklonu 

 Přední a zadní kovová ochranná mřížka 

 Protiskluzové nožky 

 Ochrana proti přehřátí 

Technické parametry 

Příkon 50 W 

Počet rychlostí 3 

Počet lopatek 3 

Průměr 40 cm 

Oscilace ano 

Barva bílá 

 

 

544,- Kč bez DPH x 5 ks = 2 720,- 

 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Sencor SFN 4047WH 

 

 Ochrana proti přehřátí 

 3 rychlosti 
 Oscilace 90° s možností vypnutí 

 Nastavitelný úhel sklonu 

 Nastavitelná výška v rozsahu 103–126 cm 
 Přední a zadní kovová ochranná mřížka 

 Protiskluzové nožky 

 Stabilní křížová základna 

 Ochrana proti přehřátí 

Technické parametry 

Příkon 50 W 

Počet rychlostí 3 

Počet lopatek 3 

Průměr 40 cm 

Oscilace ano 

Barva bílá 

 

544,- Kč bez DPH x 5 ks = 2 720,- 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Klimatizace Panasonic KIT-TZ35-TKE-1 

 

ZDRAVÝ VZDUCH 

· Antibakteriální filtr 

· Funkce odstraňování pachů 

· Protiplísňový filtr 

VÝKON, ÚČINNOST A EKOLOGIE 

· Systém s invertorem 

· Chladicí plyn R32 

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ 

· Skutečný čas s jediným časovačem zapnutí/vypnutí 

· Kabelové dálkové ovládání (volitelné) 

· Uživatelský přívětivé infračervené dálkové ovládání 

POHODLÍ 

· Supertiché! 

· Výkonný režim 

· Automatické řízení vertikálního proudu vzduchu 

· Režim horkého startu 

· Automatický restart 

SNADNÁ INSTALACE A ÚDRŽBA 

· Maximální připojovací vzdálenost 15 m 

· Odnímatelný a omyvatelný panel 

Hmotnost 40 kg 

EER (energetická účinnost) chlazení  3,5  

Energetická třída chlazení  A++  

Energetická třída topení  A+  

hmotnost vnější jednotky  32 kg  

hmotnost vnitřní jednotky  8 kg  

chladivo  R32  

Pracovní rozsah - chlazení  -10 / +43 st C  

Pracovní rozsah - topení  -15 / +24 st C  

SCOP (energetická účinnost) vytápění  4,2  

SEER  6,2  

senzor sledování  NE  

turbo chlazení / vytápění  ANO  

typ filtrace vzduchu  EASY  



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

výkon chlazení  3,5 kW  

výrobce klimatizace  PANASONIC  

Wi-fi  NE (možné doplnit modulem) 

 

 

23 514,- Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 1. 

ČŠIG-S-110/19-G42  ČŠIG-2179/19-G42 

 

Projektor Anker Nebula MARS II 

  

přenosný, DLP, FWVGA, HD 1280x720, 300 ANSI lm, 500:1, smart, Android 7.1, Wifi, 

Airplay, Miracast, Bluetooth 4.0, repro 2x10W, HDMI 2.0, USB 3.0, výdrž až 4 hodiny videa 

(D2322G11) 

 

 

15 453,- Kč bez DPH  

 


